
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 361 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 14.11.2025 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru członków Zarządu Sekcji Gimnastyki 

Sportowej Kobiet Polskiego Związku Gimnastycznego oraz Regulaminu 

wyboru członków Zarządu Sekcji Trampoliny Polskiego Związku 

Gimnastycznego 

 

Na podstawie § 34 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, uchwala 

się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG przyjmuje i zatwierdza Regulamin wyboru członków Zarządu Sekcji 

Gimnastyki Sportowej Kobiet PZG oraz Regulamin wyboru członków Zarządu 

Sekcji Trampoliny PZG. 

§ 2. 

Regulamin wyboru członków Zarządu Sekcji Gimnastyki Sportowej Kobiet PZG 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. Regulamin wyboru członków 

Zarządu Sekcji Trampoliny PZG stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 § 3. 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób:  

Za – 9 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.   

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


Załącznik nr 1 do uchwały nr 361 Zarządu PZG z dnia 14.11.2025 r. 

 

REGULAMIN WYBORU CZŁONKÓW ZARZĄDU SEKCJI GIMNASTYKI SPORTOWEJ 

KOBIET  POLSKIEGO ZWIĄZKU GIMNASTYCZNEGO 

 

Mając na celu demokratyczne i sprawne przeprowadzenie wyboru członków Zarządu 

Sekcji Gimnastyki Sportowej Kobiet Polskiego Związku Gimnastycznego, delegaci 

dyscypliny Gimnastyki Sportowej Kobiet, na podstawie § 34 ust. 2 pkt 2 Statutu 

Polskiego Związku Gimnastycznego, przyjmują niniejszy Regulamin, zwany dalej 

„Regulaminem”.  

§ 1. 

1. Zarząd Sekcji Gimnastyki Sportowej Kobiet, dalej „Zarząd Sekcji”, liczy nie więcej niż 

6 osób, w tym: Wice Prezes Zarządu PZG i członek Zarządu PZG z urzędu wybrani przez 

Walne Zgromadzenie Delegatów w szczególności Walne Zgromadzenie 

Sprawozdawczo – Wyborcze PZG, dalej „Zgromadzenie” oraz nie więcej niż czterech 

członków wybieranych przez środowisko gimnastyki sportowej kobiet.  

2. Wyboru członków Zarządu Sekcji dokonuje się w głosowaniu tajnym. 

3. Posiedzenie środowiska gimnastyki sportowej kobiet, na którym odbywają się 

wybory członków Zarządu Sekcji jest jawne i jest przeprowadzane po zakończeniu 

obrad Zgromadzenia w terminie nie później niż 60 dni. Zwołanie zebrania wyborczego 

do Zarządu Sekcji musi być ogłoszone nie później niż 7 dni przed. 

4. W wyborach uczestniczą delegaci na Zgromadzenie ze środowiska gimnastyki 

sportowej kobiet, którzy posiadają licencje Sekcji Gimnastyki Sportowej PZG zgodnie 

z wykazem mandatów.  

5. Wybory do Zarządu Sekcji nadzoruje i wspiera Wice Prezes Zarządu PZG.  

6. Każdy delegat posiada/reprezentuje liczbę mandatów wynikających  

z następującego podziału:  

1) jeden mandat na klub posiadający licencję Sekcji GSK PZG;  

2) kluby, które mają swojego reprezentanta/ów w Kadrze Narodowej otrzymują 

dodatkowy mandat zgodny z poniższym podziałem: 

- 1-5 zawodników: 1 mandat, 

- 6 i więcej zawodników: 2 mandaty.  

§ 2. 

1. Delegaci ze środowiska gimnastyki sportowej kobiet w głosowaniu jawnym 

wybierają spośród siebie Komisję Skrutacyjną w  2 (dwu) osobowym składzie. Komisja 

Skrutacyjna przeprowadza wybory oraz sporządza protokół z ich przebiegu. W skład 



Komisji nie mogą wchodzić kandydaci startujący w wyborach  

do Zarządu Sekcji.  

2. Komisja Skrutacyjna wybiera spośród swoich członków Przewodniczącego oraz 

Sekretarza.  

§ 3. 

1. Delegaci wybierają czterech członków Zarządu Sekcji, spośród wszystkich 

kandydatów, którzy spełniają wymogi formalne określone w § 1 ust. 4. Każdy  

z delegatów kandydujących do Zarządu Sekcji przed wpisaniem na listę wyborczą 

zobowiązany jest do przekazania na adres poczty elektronicznej e-mail: 

m.kulbicka@pzg.pl skanu podpisanego zgłoszenia wraz ze zgodą  na kandydowanie 

oraz przedstawienie zaświadczenia o niekaralności na 5 (pięć) dni przed terminem 

posiedzenia środowiska gimnastyki sportowej kobiet, na którym odbywają się wybory 

członków Zarządu Sekcji.  

2. Do Zarządu Sekcji wchodzą kandydaci, którzy uzyskali w wyniku głosowania 

największą liczbę głosów. 

§ 4. 

1. Każdy delegat zobowiązany jest do ścisłego przestrzegania Statutu PZG, 

Regulaminu i dyscypliny obrad.  

2. Sprawy nie określone w Regulaminie rozstrzyga Wice Prezes PZG ds. Gimnastyki 

Sportowej Kobiet.  

3. Regulamin zatwierdza Zarząd PZG. 

mailto:m.kulbicka@pzg.pl


Załącznik nr 2 do uchwały nr 361 Zarządu PZG z dnia 14.11.2025 r. 

 

REGULAMIN WYBORU CZŁONKÓW ZARZĄDU SEKCJI TRAMPOLINY  

POLSKIEGO ZWIĄZKU GIMNASTYCZNEGO 

Mając na celu demokratyczne i sprawne przeprowadzenie wyboru członków Zarządu 

Sekcji Trampoliny Polskiego Związku Gimnastycznego, delegaci dyscypliny 

Trampoliny, na podstawie § 34 ust. 2 pkt 2 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego, przyjmują niniejszy Regulamin, zwany dalej „Regulaminem”.  

§ 1. 

1. Zarząd Sekcji Trampoliny, dalej „Zarząd Sekcji”, liczy nie więcej niż 6 osób, w tym: 

Wice Prezes Zarządu PZG i członek Zarządu PZG z urzędu wybrani przez Walne 

Zgromadzenie Delegatów w szczególności Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo – 

Wyborcze PZG, dalej „Zgromadzenie” oraz nie więcej niż czterech członków 

wybieranych przez środowisko trampoliny.  

2. Wyboru członków Zarządu Sekcji dokonuje się w głosowaniu tajnym. 

3. Posiedzenie środowiska trampoliny, na którym odbywają się wybory członków 

Zarządu Sekcji jest jawne i jest przeprowadzane po zakończeniu obrad Zgromadzenia 

w terminie nie później niż 60 dni. Zwołanie zebrania wyborczego do Zarządu Sekcji 

musi być ogłoszone nie później niż 7 dni przed. 

4. W wyborach uczestniczą delegaci na Zgromadzenie ze środowiska trampoliny, 

którzy posiadają licencje Sekcji Trampoliny PZG zgodnie z wykazem mandatów.  

5. Wybory do Zarządu Sekcji nadzoruje i wspiera Wice Prezes Zarządu PZG.  

6. Każdy delegat posiada/reprezentuje liczbę mandatów wynikających  

z następującego podziału:  

1) jeden mandat na klub posiadający licencję Sekcji Trampoliny PZG;  

2) kluby, które mają swojego reprezentanta/ów w Kadrze Narodowej otrzymują 

dodatkowy mandat zgodny z poniższym podziałem: 

- 1-5 zawodników: 1 mandat, 

- 6 i więcej zawodników: 2 mandaty.  

§ 2. 

1. Delegaci ze środowiska trampoliny w głosowaniu jawnym wybierają spośród siebie 

Komisję Skrutacyjną w  2 (dwu) osobowym składzie. Komisja Skrutacyjna 

przeprowadza wybory oraz sporządza protokół z ich przebiegu. W skład Komisji nie 

mogą wchodzić kandydaci startujący w wyborach do Zarządu Sekcji.  

2. Komisja Skrutacyjna wybiera spośród swoich członków Przewodniczącego oraz 

Sekretarza.  



§ 3. 

1. Delegaci wybierają czterech członków Zarządu Sekcji, spośród wszystkich 

kandydatów, którzy spełniają wymogi formalne określone w § 1 ust. 4. Każdy  

z delegatów kandydujących do Zarządu Sekcji przed wpisaniem na listę wyborczą 

zobowiązany jest do przekazania na adres poczty elektronicznej e-mail: 

m.starczynski@pzg.pl skanu podpisanego zgłoszenia wraz ze zgodą   

na kandydowanie oraz przedstawienie zaświadczenia o niekaralności na 5 (pięć) dni 

przed terminem posiedzenia środowiska trampoliny, na którym odbywają się wybory 

członków Zarządu Sekcji.  

2. Do Zarządu Sekcji wchodzą kandydaci, którzy uzyskali w wyniku głosowania 

największą liczbę głosów. 

§ 4. 

1. Każdy delegat zobowiązany jest do ścisłego przestrzegania Statutu PZG, 

Regulaminu i dyscypliny obrad.  

2. Sprawy nie określone w Regulaminie rozstrzyga Wice Prezes PZG ds. Trampoliny.  

3. Regulamin zatwierdza Zarząd PZG. 

mailto:m.starczynski@pzg.pl

